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26º
20º mínima

Sol com aumento de
nuvens ao longo do

dia. À noite ocorrem
pancadas de chuva.

Poupança
(Hoje) 0,50

Dólar
(comercial) 1,72

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,85

Euro R$ 2,59

Bovespa 1,93

Dow
Jones 1,14

Ouro
(gama/BM&F) 60,05

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,24

R$ 465,00Salário
mínimo

QUINA 06/11/09
Concurso 2139

77725346 79máx ima

Imagem do Dia
Por: Elias Pinheiro

Praça das Primaveras - Caldas Novas

Fórum na Assembléia Legislativa discute
situação dos menores de rua

Fernanda Karolina Lopes-SD PMGO
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Senadores
sugerem
revisão do
novo acordo
ortográfico
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VENDAS:

APTO: Res. Aguas da Serra – com
piscina - R$ 110.000,00

APTO: Res. Rio Caldas, Mobilia-
do, Parque. Aquático – R$
65.000,00

APTO: Pref. Celso de Godoi – Cen-
tro R$ 49.000,00

APTO: Thermas das Caldas, Mo-
biliado, Parque Aquático. R$
75.000,00

TERRENO: J. Serrano, Av. Ilídio
Lopes, Qd. 24 405m². R$ 22.000,00

TERRENO: Rua D-11 – Itanhanga
I. R$ 35.000,00

TERRENO: Itaguaí III  - Qd. 49 –
R$ 22.000,00

TERRENO: Setor Planalto – R$
7.500,00

TERRENO: Av. C – Itanhanga I.
Area 822,50m² - R$ 100.000,00

CASAS  de  2 e 3  quartos,
Averbada, Financiada em  ate
100% pela CAIXA - Imóvel novo.

AL UGUEL:

Residencial Cedrus. Apto 104,
setor oeste. 2/4 sendo uma suíte.
R$ 350,00 + condomínio.

Residencial Girassóis, casa 109,
Fazenda invernada, 2/4 sendo
uma suíte. Semi-mobiliado. R$
500,00. Energia e água à parte.

Casa Residencial, Bandeiran-
te, 3/4 sendo uma suíte. 1/4  + 1
WC na parte externa. R$ 650,00.

www.gesmarimoveis.com.br

AL UGUEL:

APTO TÊRREO no Itaguaí I com
02 quartos, banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e garagem
conjunta. R$382,00.

APTO no Itaguaí II, com 02 quar-
tos, 01 banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço e estaciona-
mento. R$ 352,00.

APTO MOBILIADO no portal
das Águas Quentes com 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço, sa-
cada e garagem.

R$ 352,00 (INCLUSO CONDOMÍ-
NIO E ÁGUA).

APTO no Cond. Res. Flórida,
Caldas do Oeste com 02 quar-
tos, banheiro social, sala, cozinha,
área de serviço e garagem. R$
402,00.

APTO no Olegário Pinto com 02
quartos, banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço e garagem. R$
382,00.

CASA no Condomínio
Pitangueiras Residencial
Village – 03 quartos, sendo 01 su-
íte, 02 banheiros sociais, sala, cozi-
nha, área de serviço e garagem. R$
700,00 (INCLUSO CONDOMÌNIO) .

CASA no Itanhangá I com 03
quartos, sendo 01 suíte, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha com armári-
os, cisterna, piscina e garagem + de-
pendências da empregada com 01
quarto, 01 banheiro e lavanderia.
R$ 1.002,00.

A PA R TA M E N T O S :

Av. Cel Bento de Godoy Qd 15
Lt 11 Ed.Guilherme de Oliveira-
Centro ¾  todos com armários,
sendo uma suí te c/sacada,
copa, cozinha, banheiros com
box e armários, cozinha e área
de serviço. R$900,00 com con-
domínio

Rua dos Gerâneos Qd.17 Lt.03
–Solar das águas-Jardim dos Tu-
ristas 2/4,sala,cozinha,área de
serviço,wc e garagem. R$340,00

Rua do Tur ismo Qd.01 S/N
Residencial Tropical ¾ sendo
uma suíte, sala, cozinha, wc e
garagem.  R$ 780,00 incluso
condomínio

A PA RTA MEN TO  SE MI
M O B I L I A D O

Rua V ictor Ozeda A l la Qd.06
Apt° 403- Edifício Regina- Cen-
tro 2/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha,  w.c ,  garagem.
R$380,00 incluso  condomínio

A PA RTAM EN TO  MO B I L I A DO

Rua Dnª Madalena Qd. 09 Lt.

02/07 Apt° 303-B Res. Thermas
das Caldas ¼ , sala, cozinha, wc,
garagem e Parque Aquático. R$
600,00 com condomínio

C A S A S

Condomínio Girassóis (Em frente
ao Setor Aeroporto)Casa 05. 2/4,
sala, cozinha, w.c, área de servi-
ço,  garagem.  R$ 350,0 0  ( i n-
c lu so  c o nd o mín i o )

K I T I NE T  S EMI  MO B I L I A DA

Rua João Crisostomo, Qd.A, Lt.38,
Shop  Águas  Calientes, Apto 38-
Centro Quarto, sala,  banheiro.
R$350,00

B A R R A C Ã O

Rua 02 Qd. 07 Lt.06 -  Itaja  2/4,
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
Só R$ 38.000,00

CA S A  de 4  quarto s,  2 salas,
copa, cozinha e área de serviço
no Sta. Efigênia só R$ 35.000,00

EXCELENTE CASA 2/4 sendo +
1 suite, dep. De empregada, sl.,
coz., copa, toda na lage. Itaguaí
I. Só R$ 160.000,00

EX CEL E N TE  CA SA  no I taguaí
com ¾ sendo 1 sui te + sala,
copa, cozinha e edícula.

CASA NOVA AVERBADA ¾ sendo
1 suite, banheiro social,  sala,
copa, cozinha, área de serviço,
garagem p/ dois carros,  área
construída. 159 m2 área do ter.
500 m2 Ótimo Preço. No Caldas
do Oeste

CASA de ¾ sendo, 1 suite, sala,

côa, cozinha, área de serviço e
edícula, toda na laje, garagem e
quintal  g ramadinho.  Só R$
250.000,00

COBERTURA de 4/4, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de ser-
v iço,  v isão panorâmica em
Cond.c/elevador, estacionamen-
to e portaria. No Bairro Nova Vila.
Só R$ 110.000,00

ÓTIMO SOBRADO de 5/4, sen-
do 3 su i tes,  2 salas grandes,
copa, cozinha, escritório, 2 wc
sociais, edícula em um terreno
de 810 m2 de esquina no setor
I taguaí  I .  Averbado só R$
350.000,00 aceita-se parte da
negociação em permuta

SO BR A DO  de 5/4,  sendo 3
suites,  sala copa,  cozinha,
edícula.  Um lo te ao lado c/
360m2, + energia solar. Só R$
330.000,00.  Setor  I taguaí  I .
AVERBADO

A PT O .  2/4 no I tai c i  I .  Só R$
57.000,00 s/ cond.

APTO.  DE 1/4  no Residencial
Toulon 104-B, 01 Vaga de gara-
gem, condomínio c/ 5 piscinas
termais e frias e recepção 24 hrs.
Só R$ 80.000,00

A PTO .  de 2/4, sendo 1 sui te,
sala, copa e cozinha, averbado.
Só R$ 65.000,00 no Itaici I

A PTO .  de 2/4, sendo 1 sui te,
sala, cozinha, e banheiro social,
mobiliado. Só R$ 100.000,00.
Setor Buriti Mirim

FLAT na Av. Elias Bufaiçal, Gleba
Z/A. Tower Construções e Incor-
porações. Só R$ 70.000,00. Se-
tor Jd. Belvedere

4  FL AT´S.  No Con d.  Thermas
Place, c/ água thermal, próx. Ao
Prive. Só R$ 60.000,00

GALPÃO de 450 m2 coberto e c/
piso de grani t ina.  Só R$
280.000,00. Setor Itanhangá

EXCELENTE FLAT mobiliado no
Hotel Imperador, na Praça 4 Ro-
das. Só R$ 28.000,00 PARCELA-
DO. Uma entrada de R$ 4.000,00
e 10x de R$ 2.600,00

CHALÉ 2/4, Mansões. Ótimo aca-
bamento. Só R$ 55.000,00. Fi-
nanciamento direto c/ Construto-
ra

ÁR EA  500m2 na Av. Bento de
Godoy Neto, excelente p/ comér-
cio ou depósi to de gás.  Ótimo
Preço

EXCELENTES LOTE 800m2, Cal-
das D´Oeste c / asfal to.  Só
40.000,00

EXCEL EN TES L O TES  no Setor
Bela Vista. Só R$ 12.000,00

LOTE no P. das Laranjeiras. Só
R$ 5.000,00

02 LOTES  juntos no Jrd. Privê
das Caldas. Só R$ 20.000,00

EXCELENTE LOTE 467 m2 Av.
Cel. Bento de Godoy c/ casa 3/
4 toda na laje. R$ 350.000,00

EXC EL EN TE FA Z EN DA  c/  5
alq. Boa de água, formada com
duas casas e pomar, curral co-
berto. Pertinho da cidade com
piscina. Ótimo preço

FAZENDA 20 alqueires, a 700
m da GO/Pires do Rio, curral
coberto,  exc.  Para criação e
plantação. Só R$ 800.000,00

FAZENDA de 25 alqueires e 78
lts. c/ uma represa excelente
sede c/ 6 divisões de pastos
toda formada na Beira do As-
falto. Só R$ 830.000,00

FAZENDA de 48 alqueires em
Ipameri, com ótima sede + bar-
racão, boa de água. Ótimas Ma-
deiras,  cachoeira e capacida-
de para 150 Reis.  Só R$
750.000,00

POUSADA com 07 chalés, mo-
bil iado, com 02 piscinas, qui-
osque, bar,  quadra de areia,
com rampa de acesso para bar-
co. À beira do lago. Ótimo Pre-
ço!

IMÓVEIS VENDA:
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JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 84 MESES IMÓVEIS PARA VENDA
Apartamento de 03 quartos, sendo uma
suíte – Residencial Águas Calientes – R$
90.000,00
Apartamento de 01 quarto – Thermas
Place – R$ 85.000,00
Apartamento de 01 quarto – Golden
Dolphin – R$ 75.000,00
Casa de 03 quartos sendo uma suíte – Bair-
ro Bandeirante – R$ 170.000,00
Casa de 03 quartos sendo uma suíte – Es-
tância Itaguaí – R$ 130.000,00
Casa de 02 quartos – Condomínio Giras-
sóis – R$ 85.000,00
Casa Estância Itaguaí. Rua 53 Qd. 73 Lt.
03. 3/4, 1 sala, cozinha, área de serviço, dis-
pensa, banheiro social. R$ 120.000,00
Flat Confort (mobiliado) - R$ 55.000,00

IMÓVEIS
PARA VENDA

APARTAMENTOS:
Apto. 01 quarto - Edifício Esplendor –R$
80.000,00
Apto. ¼ Ensedada Náutico – R$ 120.000,00
Flat Lagoa Quente – R$ 70.000,00

LOTES:
Lote setor Bela Vista – R$ 7.500,00
Lote Jadrim Metodista – R$  14.000,00
Lote no Jardim Roma – R$ 55.000,00

CASA:
Casa no Parque Real, 3/4, Banheiro Social,
01 sala, área de serviço, cozinha. R$
50.000,00

GRANDES OPORTUNIDADES

V E N D A S

 F l a t  1 quarto no
Ecol logic  V i l le  R$
70.000,00

Flat no Residencial
Aqua Vi l le  R$
65.000,00

Apt° 2 quartos, sala,
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e
garagem, com excelen-
te parque aquático, no
Cond.  Residencial
Privê das Thermas II R$
140.000,00

A pt°  com 3 quartos,
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social,
área de serviço e gara-
gem, Residencial Bela
Citá R$ 130.000,00

A pt °  com 2 quartos
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social,
área de serviço e gara-
gem, na Pousada Ban-
deirante R$ 70.000,00

Cas a com 4 quartos
sendo 1 suíte, na Rua

D-11, setor Itanhangá
R$ 160.000,00

Casas com 2 e 3 quar-
tos, sala/cozinha e ba-
nheiro social,  financi-
adas em até 100%. (Pre-
ços de Oportunidade)

So br ad o  no setor
Bandei rantes R$
250.000,00

Á re a com 6.300 m²,
em Excelente Localiza-
ção.

A L U G U E L

 Casa com 4 quartos,
sala, cozinha, banhei-
ro social, área de ser-
viço e garagem, no se-
tor PArque das Brisas
R$ 400.00

A pt °  1  quarto,  no
Residencial  Monte
Sinai R$ 500.00 (Já In-
cluso)

Apt° 2 quartos, sala,
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e
sacada, no Centro.
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A L UGUEL

FILETO LOPES CASA 15 - R$
450,00 - (COM CONDOMINIO) Casa
com 3 Quartos, sendo um Suíte,
Sala, Copa, Cozinha, Área de Ser-
viço.

PARQUE DAS BRISAS, R$
450,00 - Casa com 3 Quartos,
Sala, Cozinha, Área de Serviço.
Garagem coberta, Rua B-13.

BANDEIRANTE – R$ 500,00 -
Casa de fundos com 4/4 ,2 Ba-
nheiros, Sala, Coz. toda em Ar-
mários, Área de Serviço, Quintal,
Churrasqueira, Garagem para 3
Carros.

ESTÂNCIA ITAJÁ – R$ 500,00 -
Casa com 3 Quartos, Sala, Copa,
Cozinha, Banheiro Social, Área
de Serviço, Garagem.

ESTÂNCIA ITAJÁ, 2 Suítes Fun-
dos.

ITAICI I – R$ 450,00 - Casa com
2 Quartos, Sala, Copa, Cozinha,
Banheiro Social, Área de Servi-
ço, Quintal, Entrada pela AV. A e
pela Rua dos Fundos.

ITAGUAÍ II – R$ 500,00 - Casa
com 3/4 sendo 2 Suítes, Sala,
Copa, Cozinha, Área de Serviço,
Semi Mobiliada. Setor Itaguaí II.

RES. BRASIL – R$ 380,00 (COM
CONDOMÍNIO) Quitinete Mobilia-
da com 1 Quarto com 1 Cama de
Casal, 1 Beliche, Cômoda, Ba-
nheiro com Box, Guarda Roupa
com 2 Portas, Cozinha com Fo-
gão de 4 bocas, Pia em Granito,
Armário em Baixo da Pia, Banca-
da em Granito com 2 Bancos, Sa-
cada com Blindex 3º Andar.

RES. CEDRUS – R$ 550,00 (
COM CONDOMINIO) Apartamento
com 2 Quartos sendo 1 Suíte com
Sacada, Banheiro Social, Sala,
Cozinha, Área de Serviço.

A L UG UE L

KIT NET Itaguaí II R$ 150,00.

SALA COMERCICAL Avenida C
Itaguaí II próxima ao Fórum R$
335,00.

CASA de 2/4, Sala, Cozinha e
Banheiro Social, Caldas Oeste
R$ 260,00.

V E ND A

APARTAMENTO 2/4 Mobiliado,
Condomínio Girassóis próximo
ao Fórum R$ 55.000,00.

APARTAMENTO 2/4 sendo 01
Suite, Residencial Month Serrah
R$ 65.000,00.

OPORTUNIDADE DE RENDA
06 Apts. ¼ localizado Itaguaí II
próximo creche renda garanti-
da, R$ 90.000,00.

APARTAMENTO ¼, Curva do S.
R$ 35.000,00.

APARTAMENTO Cond. Vitória
Regia ¼ , R$ 35.000,00.

APARTAMENTO de ¼ com sa-
cada sala de 02 ambientes, Co-
zinha, Banheiro Social, Área de
Serviço, Cond. Monte Serrah R$
55.000,00.

APARTAMENTO 2/4 , Armário
embutido, Setor Nova Vila Con-
domínio Nova Fronteira R$
70.000,00.

APARTAMENTO de 2/4 sendo
1 Suíte, Sala, Cozinha, Banhei-
ro Social,  Votória Regia R$
55.000,00 urgente.

CASA VERANEIO de 2/4, Sala,
Cozinha, Banheiro, Garagem,
Varanda, localizada em um dos
melhores condomínio da cida-
de Residencial Village R$
65.000,00.

V E ND A

CASA no Itaguai II; 3qts. sendo
1 Suite, Sala Copa, Cozinha, Área
de serviços Garagem p/ até 3
Carros. Na lage + 1 Ponto Co-
mercial na frente da casa ótima
localização. 175.000,00.

CASA no Setor Boa Vista, 3 qts.,
Sala Cozinha, Área de Serviço. É
Murada se quiser alugar dar p/
alugar por R$ 250,00 mensal. R$
27.000,00.

CASA no Setor Jardim das Privê
das Caldas,  3 qts. sendo 1 Suite,
Sala, Cozinha, Banheiro Social,
Garagem p/ vários Carros e Mu-
rada. R$ 37.000,00.

CASA, 2 Qts. Lage, Murada. Até
100% Financiada.

CASA no Setor Parque Real, 3/
4 (1 SUITE), Sala Copa, Cozinha,
Pronta para financiar.

Apartamento 2/4 (1 suite),
Condomínio R$ 60,00. Itaguaí II.
R$ 75.000,00. Aceita Imóvel ou
Veículo de menor valor.

Apartamento 2 Qts. sendo 1
Suite, Sala, Copa,Cozinha, Ba-
nheiro Social, Sacada, Elevador,
Elevador de Serviços, Confira no
Site. R$ 80.000,00. Aceita Pro-
posta.

Apartamento 2/4, Residencial
Porto Belo. R$ 40.000,00

Barracão Setor Caldas
D´oeste, 1/2 Lote. R$ 26.000,00.

TERRENO no Setor Jardim
Roma, 01 Lote, Bem Localizado,
360 m2. R$ 43.000,00.

TERRENO no Setor Bela Vista,
01 Lote Quitado. R$ 10.000,00.

Lote no Jardim Prive das Cal-
das Quitado, Qd. 11. R$
9.000,00.

V E ND A

LOTE Av. do Fórum Qd. 69, Lt.
20, R$ 55.000,00.

LOTE Av. do Belvedere 2 Lts, R$
85.000,00.

Lote Qd. 17 do Turista II, R$
19.000,00.

Lote Qd. 29, todo murado
Itaguaí, R$ 33.000,00.

Área 955 m2 Comercial Jardim
Serrano.

Chácara Portal c/ Área Verde
01 Alqueire e meio R$ 85.000,00.

Chácara Mansões, Casa 3/4 ,
R$ 55.000,00.

Sít io com 12 Alqueires a mil
metros da Lagoa Quente, somen-
te R$ 480.000,00. Aceita imóvel
como parte de pagamento.

APTO de ¼ , Sala, Cozinha. Todo
mobiliado, Fiori de Roma c/ Par-
que Aquático R$ 75.000,00.

APTO de ¾  no Res. Tropical R$
120.000,00, ent. R$ 25.000,00 e
Restante Financiado em até 50
mêses.

APTO de ¼ quartos, Parque
Aquático, Cind. Águas da Fonte
R$ 72.000,00.

APTO de ¾ , mobiliado c/ Par-
que Aquático, Res. Akauâ R$
210.000,00, ent. R$ 30.000,00 e
Rest. Financiado em até 50 me-
ses.

APTO de ¾ , no Res. Prive das
Termas II de Frente o Parque
Aquático R$ 175.000,00.

APTO de 2/4, no Res. Prive das
Termas II de Frente o Parque
Aquático, R$ 150.000,00.

CASA de ¾, Sala, sendo 1 Suíte
R$ 85.000,00.

V E N D A

CHA L É,  ¼,  Sala,  Cozinha,
Banhei ro,  Mobi l iado,  com
Parque Aquático, Di Roma
Fiori, R$ 72.000,00.

FLAT Nobile, Semi-Mobilia-
do, com Parque Aquático, R$
40.000,00.

A pto .  2/4,  Sala,  Coz inha,
Banhei ro,  Mobi l iado,  com
Parque Aquático,
Residencial  Ecologic ,  R$
95.000,00.

Apto. ¼, Sala, Cozinha, Ba-
nheiro, Mobiliado, com Par-
que Aquát ico,  Di  Roma
Resort, R$ 75.000,00.

Apartamento  de 1 quarto,
sala, cozinha, área de serviço
Condomínio Vil lage R$
35.000,00

Apartamento  de 1 quarto,
sala, cozinha, sacada, Condo-
mínio Enseada R$ 100.000,00

Apartamento  de 2 quartos,
sala, cozinha, sacada,  R$
95.000,00

Casa Setor Serrinha 3 quar-
tos sala cozinha, (semi acaba-
da) R$ 23.000,00

Casa no Bandeirantes 3 quar-
tos R$ 230.000,00

Lote no Nova Vila R$
55.000,00

Lote  no Itaja,  360m² R$
37.000,00

Lote  no I taici I ,  240m² R$
28.000,00

4 Lotes juntos no Caldas do
Oeste com Área total  de
2934m² R$ 112.000,00

ALUGA-SE APART
HOTEL COM PISCINAS

NO AQUARIUS
RESIDENCE, CTC,

SAPPHIRE, GOLDEN
DOLPHIN RESORT.

Faça um ótimo
negócio! Venha

conhecer nossos
apartamentos,

casas para compra
e venda. Aproveite

também nossas
grandes promo-

ções de Aluguéis
em Feriados e

Finais de Semana!

V e n de - s e

Casa ¾ sendo uma suíte, box,
banheiros, sala, copa/cozinha.
Toda avarandada com garagem
para três carros. Com barra-
cão de 4 cômodos. Lote de
820m². Rua 2 Caldas do Oes-
te. Fone: (64) 3453-0260 /
9911-4462.
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A S T R O L O G I A

MALHAÇÃO
17h30

CAMA DE GATO
18h

CARAS E BOCAS
19h15

BELA A FEIA
20h30

VIVER A VIDA
21h00

PODER PARALELO
22h30

VENDE-SE UM VÉU
DE NOIVA - 22h45

Hoje você estará mais sensível e voltado para os
seus sentimentos mais profundos. Emoções
antigas voltam a incomodar seu coração. Nesta
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